DIÁRIO OFICIAL.
Prefeitura Municipal de Itaitinga ,; 	LS

atei V-11 R  Q151k1~~ Ano V Edição N° CXXIII de 14 de Març4 d-2.Ojj

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Contratos
•

Aviso de Extrato do Contrato: 3101.0112019/PP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Stiadé'
Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 3101.01120191PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1401.01120191PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS DESTINADOS AOS ALUNOS DO 20  ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ITAITINGA!CE. VALOR: R$
123.600,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO ROBERTO
DA SILVA -. SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Jose Antônio Karan - Representante
Legal. Itaitinga-CE, 14 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

*** *** ***

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato : 3101.0212019/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 3101.02J20191PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1501.01120191PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS DESTINADOS AOS ALUNOS DO 2 0  ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ITAITINGA!CE. VALOR: R$
123.600,00.SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO ROBERTO
DA SILVA -. SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Sr. Jose Antônio Karan -

Representante Legal. Itaitinga-CE, 14 de março de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Av. Cai. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE